
 回覧  

  

※会の様子や作品は当町会広報紙･HP に掲載させていただきます。 
※お問合せはこちらまで：m.katayama.kc@gmail.com 

松が丘片山町会会員各位 

 令和 2年度子ども会主催 夏の行事のお知らせ  

 

日ごろより町会と子ども会の活動にご理解、ご協力をいただき、心よりお礼申し上げます。 

コロナの影響が続いておりますが、皆さまにおかれましては万全の体調管理のもと、元気にお過ごしのことと存じます。 

さて、先達て変更のお知らせをいたしました、子ども会行事につきまして、以下のように開催が決まりました。 

子どもたちにとって、楽しいひと時となれば嬉しいと思っています。皆さまのご参加をお待ち申し上げます。 

 

◆夏休み親子工作（島ぞうりアート） 

前回は町会会館で工作をおこないましたが、会館での密集を避けるため、材料と作り方の資料を配布いたします。 

申し込み受け付けは、8月 16 日（日）10:00～12:00 に会館にお越しください。 

材料の島ぞうりは、色とサイズを取り混ぜ 50足ご用意しますが、先着順で無くなり次第受付を終了させていただきます。 

完成した作品は、町会のホームページで写真を掲載させていただきたいので、8月31日(月)までに完成作品を撮影し、

コメントともに子ども会へメールで作品写真のご提供をお願いいたします。 

 

・開催場所： 松が丘片山町会会館で材料(島ぞうり)と作り方の資料を配布。製作は各ご家庭にて。 

・開催日時： 8 月 16 日（日）10:00～12:00 配布（町会会館にて 3密を避けて配付） 

8 月 31 日（月）までに子ども会 Gmail まで完成写真とコメントを送信ください。 

 

◆オンラインラジオ体操（zoom配信） 

会場での密集を避けるために、今年度は zoom を利用したオンラインラジオ体操を２日間開催します。 

例年と異なり早朝ではなく午前中の開催となりますのでご注意ください。 

参加申し込みは 8 月 20 日(木)22 時までに、下記の子ども会メールアドレスに申し込みのメール送信をお願いします。

zoomの開催URL と詳細な説明をメールにて返信いたします。 

 

・開催日時： 8 月 22 日（土）9:00～（9:30 終了予定） 

8 月 23 日（日）9:00～（9:30 終了予定） 

・参加賞配布日： 8 月 29 日（土）10:00～12:00（町会会館にて 3密を避けて配付） 

ラジオ体操申し込みメールアドレス：m.katayama.kc@gmail.com 

申し込み記入事項：会の準備と参加賞の準備のために以下事項をメールにて送信ください。 

①氏名 ：本名ではなくニックネームでも OK です。 

③年齢 ：幼稚園、小学低学年、大人など、大まかな表現でも OK です。 

③住所 ：町名と丁目までをお願いします(例・松が丘１)。 

※①②は申し込み人数分をご記入ください。 

 

2020年 8月 5日 

   松が丘片山町会町会長  山田 晃  
  子ども会会長  梅原 裕之 


